ПРОТОКОЛ № 15

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА»

г. Москва                                04 мая 2017 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 15 часов 00 минут по

московскому времени 04 мая 2017 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Агеев Сергей Владимирович;

2. Зайцев Вячеслав Александрович;

3. Князев Сергей Анатольевич;

4. Кушхов Казбек Сергеевич;

5. Мордасова Людмила Васильевна;

6. Мирошников Алексей Владимирович;

7. Муравьев Алексей Николаевич;

8. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 8

(Восемь) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель Правления

Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.6. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Прием в члены Ассоциации

3. Возобновление действия свидетельств о допуске членов Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

2

По вопросу № 2 повестки дня «Прием в члены Ассоциации»

1. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации следующими организациями:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Ремонтно-Строительная

Компания «Проф-Легион»

ОГРН 1107746180629

ИНН 7722711207

121351, г. Москва, ул.

Коцюбинского, д.4,

стр.3, офис 35Ц

Генеральный директор

Рапута Виталий

Владимирович

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Асмодей+»

ОГРН 1157746576360

ИНН 7716797615

129344, г. Москва, ул.

Енисейская, д.2, стр.2,

офис 802

Генеральный директор

Ерхова Ирина

Федоровна

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СпецСтройМонтаж»

ОГРН 1147746325594

ИНН 7721827030

109542, г. Москва,

Рязанский проспект,

д.86/1, стр.3, ком.38

Директор

Мкртчян Гурген

Мкртичович

4.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Почепский Завод Металлических

Конструкций»

ОГРН 1127747261443

ИНН 7735590140

124498, г. Москва, г.

Зеленоград,

Георгиевский проспект,

д.4, стр.1

Генеральный директор

Горпинич Валерий

Григорьевич

предложено принять данные организации в члены Ассоциации в связи с переходом в

саморегулируемую организацию по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.

13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации".

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Ассоциации в связи с переходом в саморегулируемую организацию по

месту регистрации юридического лица в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29

декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации" следующие организации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Ремонтно-Строительная

Компания «Проф-Легион»

ОГРН 1107746180629

ИНН 7722711207

121351, г. Москва, ул.

Коцюбинского, д.4,

стр.3, офис 35Ц

Генеральный директор

3

Рапута Виталий

Владимирович

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Асмодей+»

ОГРН 1157746576360

ИНН 7716797615

129344, г. Москва, ул.

Енисейская, д.2, стр.2,

офис 802

Генеральный директор

Ерхова Ирина

Федоровна

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СпецСтройМонтаж»

ОГРН 1147746325594

ИНН 7721827030

109542, г. Москва,

Рязанский проспект,

д.86/1, стр.3, ком.38

Директор

Мкртчян Гурген

Мкртичович

4.

Общество с ограниченной

ответственностью

«Почепский Завод Металлических

Конструкций»

ОГРН 1127747261443

ИНН 7735590140

124498, г. Москва, г.

Зеленоград,

Георгиевский проспект,

д.4, стр.1

Генеральный директор

Горпинич Валерий

Григорьевич

По вопросу № 3 повестки дня «Возобновление действия свидетельств о допуске членов

Ассоциации»

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Возобновить действие свидетельств о допуске следующих членов Ассоциации, выполнивших

условие членства в Ассоциации по уплате членского взноса за 2017 год:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН/ОГРНИП

Номер свидетельства

о допуске

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

Строительная компания

«Стройуниверсал»

1100726000121 0468-2011-С-0523/1

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Строитель»

1122724009902 0575-2012-С-0640/1

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Строительные технологии»

1147746159120
С-195-77-0670-77-

290916

4.
Общество с ограниченной

ответственностью

«МКСтрой»

1052608123149 0302-2010-С-0309/2

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов